А ДМИ НИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА

МУН И ЦИ ПА Л ЬН О ГО  РАЙОНА
КИНЕЛЬСКИЙ СА МАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 98
„ от 15 апреля 2020 г.

О внесении изменения в проект
планировки и межевания
территории для размещения
линейного объекта - водопровода,
расположенного по адресу:
Самарская область, Кинельский
район, с. Сырейка, Промышленная
зона, Балтийский проезд, 6, в
границах сельского поселения
Чубовка, утвержденный
постановлением администрации
сельского поселения Чубовка №  36
от 09.04.2020г.

Рассмотрев  заявление  ООО «Целер» о внесении изменения в проект

планировки и межевания территории для размещ ения линейного  объекта

- водопровод.  Самарская  область, Кинельский район, Промыш ленная

зона, Балтийский проезд,  6 в границах сельского  поселения Чубовка,

утверж денный постановлением  администрации сельского поселения

Чубовка № 36 от 09.04.2020 года, в связи с допущ енной  технической

ошибкой,  адм инистрация сельского поселения Чубовка муниципального

района К инельский Самарской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в проект планировки и межевания территории для размещения

линейного объекта —  водопровода, расположенного по адресу: Самарская

область, Кинельский район, с. Сырейка, Промышленная зона, Балтийский

проезд, 6, в границах сельского поселения Чубовка, утвержденный

постановлением администрации сельского поселения Чубовка № 36 от

09.04.2020 года следую щ ее  изменение:

в разделе « Проект  межевания»  лист 8 «Э кспликация ф ормируемых

земельных участков»  изложить в следующ ей редакции:

Экспликация формируемых земельных участков

Номер
земель
ного
уча ст ка
согласно
проекта
межева
ния

Р а зр еш ен н о е
и с п о л ь зо в а н и е

П л о щ а д ь
земельного

у ч а ст к а ,
кв.м

Т ер р и т о р и а л ь н а я
зона сог ла сн о  ПЗиЗ

с е ль с к о го  поселения
Чубовка

мр Ки н ел ь ск и й
С а м а р с к о й  облас ти

Категор ия
земель

Код
вида
разреш
енного
использо
вания
земель
ного
участка

О б р ем ен е н и я

3 5
Для

с т р о и т е л ь с т в а
в о д о п р о в о д а

594,44 Т е р р и т о р и а л ь н а я
зо н а  П 1

( п р о и з в о д с т в е н н а я
зона п р е д н а з н а ч е н а

для  р а з м е щ е н и я
п р о и з в о д с т в е н н ы х

и с к л а д с к и х
о б ъ е к т о в ,

к о м м у н а л ь н ы х  и
с к л а д с к и х
о б ъ е к т о в )

З е м л и
п р о м ы ш л е н

но сти,
э н е р г е т и к и ,
т р а н с п о р т а ,

св я зи ,
р а д и о в е щ а н и я ,
т е л е в и д е н и я ,
и н ф о р м а т и к и ,

з е м л и  для
о б е с п е ч е н и я
к о с м и ч е с к о й

д е я т е л ь н о с т и  и
з е м л и  и н о го

с п е ц и а л ь н о г о
н а з н а ч е н и я

3.1 51,33 м2 -
площадь
участка,

обремененногс
сервитутом

сети напорной
канализации

2.О публиковать  настоящее постановление в газете «Вестник
сельского поселения Чубовка» и разместить на официальном сайте
администрации муниципального  района Кинельский (w w w .k ine l . ru ) в
разделе «Градостроительство» ,  подраздел «Д окументация  по планировке
сельского поселения Чубовка».

3. Н астоящ ее  постановление вступает в силу после его
официального  опубликования.

Глава сельского поселения Чубовка А.А. Авдеев

http://www.kinel.ru